

Zaproszenie na Puchar Prezesa Okręgu - zawody drużynowe - 15.09.2024 Łęczyca LISATA ZAWODNIKÓW



OKS PZW Sieradz zaprasza do udziału w drużynowych (drużyny Kół PZW Okręgu Sieradz) zawodach spławikowych o puchar Prezesa Zarządu Okręgu PZW Sieradz, które odbędą się w dniu 15.09.2024 r., na zalewie miejskim w Łęczycy.

Zawody zostaną rozegrane zgodnie z obowiązującymi Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego dotyczącymi wędkarstwa spławikowego

Wymiary ochronne ryb łowionych w zawodach będą zgodne z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

KAŻDY ZAWODNIK STARTUJĄCY W ZAWODACH KARTĘ I LEGITYMACJĘ WĘDKARSKĄ Z AKTUALNIE OPŁACONYMI SKŁADKAMI PZW NA ROK 2024 (warunek dopuszczenia do zawodów) - przed rozpoczęciem zawodów będzie ten obowiązek weryfikowany

Zawody odbywają się zgodnie z zasadami organizacji sportu wędkarskiego w dys. spławikowej

Zgłoszenia dokonywać należy poprzez wpłacenie 120zł nie później niż do dnia 09.09.2024 (włącznie) na konto bankowe Okręgu PZW Sieradz. Wpłaty po terminie,

nieprawidłowo zatytułowane nie będą uwzględniane.

PEKAO SA O/Sieradz

63 1240 3275 1111 0000 2911 8030

w TYTULE PRZELEWU proszę wpisać tylko NAZWĘ KOŁA

w załączniku druki: przelewu - 120zł, wpłaty - 120zł, przelewu - bez kwoty , wpłaty - bez kwoty

oraz potwierdzić udział telefonicznie - sms na numer 601 396 802 (w wiadomości sms proszę wpisać imię, nazwisko zawodników drużyny oraz nazwę Koła)

Losowanie stanowisk o godzinie 6.00 w dniu zawodów

Wejście na stanowiska o godzinie 7.00

UWAGA !!! Ze względu na brak możliwości wjazdu aut na pod stanowiska sprzęt trzeba transportować ręcznie (konieczność posiadania systemów transportowych)

DOJAZD:

- jadąc przez lub od Sieradza kierujemy się na Poddębice przez Zadzim

- jadąc przez lub od Zduńskiej Woli/Łasku kierujemy się na Poddębice przez Szadek

dalej trasą 703 do Łęczycy. Wjeżdżamy do Łęczycy ulicą Kaliską z niej skręcamy w prawo, w ulicę Jana Pawła II a następnie skręcamy w lewo, w ulicę Belwederską. Z ulicy Belwederskiej skręcamy w lewo, w ulicę Ozorkowską a dalej skręcamy w lewo, w ulicę Dworcową, którą kierujemy się zgodnie z nakazami jazdy aż do końca bloków mieszkalnych. Po prawej stronie powinny znajdować się ogródki działkowe oddzielone linią kolejową, kierujemy się drogą szutrową w stronę przejazdu przez tory a następnie drogą szutrową między działki aż dojedziemy do lustra wody.

- jadąc przez lub od Pabianic jedziemy drogą 71 przez Konstancynów Łódzki następnie Aleksandrów Łódzki do Zgierza. Ze Zgierza drogą 91 kierujemy się na Łęczycę. Do Łęczycy wjeżdżamy ulicą Ozorkowskie Przedmieście dalej ulicą H. Sienkiewicza z której skręcamy w lewo, w ulicę Dworcową, którą kierujemy się zgodnie z nakazami jazdy aż do końca bloków mieszkalnych. Po prawej stronie powinny znajdować się ogródki działkowe oddzielone linią kolejową, kierujemy się drogą szutrową w stronę przejazdu przez tory a następnie drogą szutrową między działki aż dojedziemy do lustra wody (alternatywnie można skręcić z ulicy Ozorkowskie Przedmieście w lewo, przed komisariatem Policji a następnie jechać do końca drogi asfaltowej dalej drogą szutrową

wzdłuż ogrodzenia szkoły do przejazdu kolejowego i dalej pomiędzy ogródkami działkowymi do lustra wody.

W załącznikach mapka poglądowa dojazdu (źródło: geoportal.gov.pl)

29 sierpnia 2024, 10:31